INFORMACE

o konini 15. zasedsini vvboru SVAZKU OBCi PRI FORMANSKE CESTE

VYBOR SVAZKU OBC{ PRI FORMANSKE CESTE, v souladu s ustanovenim ¢L. IV az ¢l.
VIL. Stanov Svazku obci, v platném znéni, informuje o konani 15. zasedani VYBORU
SVAZKU OBCI PRI FORMANSKE CESTE, svolaného predsedou Svazku obci Ivo

Hosem.

Misto konani:

Obecni uiad v Pavlicich — zasedaci mistnost obecniho uiadu, Pavlice ¢. 90

Doba konani:

Ctvrtek 20. prosince 2012 od 16:00

Navrzeny
program:

9]

2)
3)
4)
5)
6)
7
8)
9)

10) Zarazeni majetku
11) Diskuse
12) Ukonceni zasedani

Technicky bod (Pfivitani, jmenovani zapisovatele/zapisovatelky, urCeni
ovétovatell zapisu, schvialeni programu zasedani)

Smlouva o dilo - SCHNEIDER CZ

Smlouva o dilo - Zivé pomezi Krumlovsko-Jevisovicko

Splaskova kanalizace a COV

Inventarizace 2012

Rozpoctové provizorium

Rozpoctovy vyhled

Rozpoctové opatieni

Zprava dozor¢i rady

V Pavlicich 12. prosince 2012
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Sejmuto z Gfedni desky dne:
Sejmuto z elektronické ufedni desky dne:



